
回 覧 

（公印省略） 
市生第 ７４０号 
令和７年７月１日 

 
 
 
 区 民 各 位 
 
 

杵築市長  永 松  悟 
（市民生活課扱い） 

 
 

ごみ収集カレンダーの誤植について 
 
 
 盛夏の候、区民の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。 
 また、平素より環境衛生事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記につきまして、各区にお配りしている令和７年度ごみ収集カレンダ

ーのうち、東地区・北杵築地区の７月に誤植がありました。ご不便をおかけし、

申し訳ございません。 
 誤植の内容につきましては、下記のとおりとなります。ご確認のほど、何卒、

よろしくお願いいたします。 
 今後とも、環境衛生事業へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 
 

記 
 
 
 １．誤植部分  ７月１６日に「びん」の記載がある。 
         ※ ７月９日が危険ごみ・資源びんの回収日です。 

７月１６日の資源びんの回収はありません。 
                   

※ 裏面の正誤もあわせてご覧ください。 

問合せ：市民生活課環境衛生係  
TEL：0978-62-1807 
FAX：0978-62-3141 



誤 正


